

**J.A. Holding 2013 ApS**  
**Tårnvej 53, 7200 Grindsted**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

---

**CVR-nr. 32 32 73 38**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018.

---

Jørgen Andreasen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

J.A. Holding 2013 ApS  
Tårnvej 53  
7200 Grindsted

CVR-nr.: 32 32 73 38  
Stiftet: 10. december 2013  
Hjemsted: Billund  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jørgen Søgaard Andreasen, Vestre Boulevard 23, Grindsted

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hedemarken 23  
7200 Grindsted

**Dattervirksomhed**

Vognmand Jørgen Andreasen A/S, Billund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i investering i datterselskabet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.710.523 kr. mod 1.641.663 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

Note	2017/18	2016/17
Andre eksterne omkostninger	-11.272	-10.075
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.272</b>	<b>-10.075</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.679.848	1.611.154
Andre finansielle indtægter	50.974	49.186
Øvrige finansielle omkostninger	-403	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.719.147</b>	<b>1.650.265</b>
Skat af årets resultat	-8.624	-8.602
<b>Årets resultat</b>	<b>1.710.523</b>	<b>1.641.663</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	500.000
Overføres til overført resultat	1.210.523	1.141.663
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.710.523</b>	<b>1.641.663</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.093.575	5.133.727
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.093.575</u>	<u>5.133.727</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.093.575</u></b>	<b><u>5.133.727</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	245.591	474.443
	Tilgodehavender i alt	<u>245.591</u>	<u>474.443</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	5.076.998	2.026.158
	Værdipapirer i alt	<u>5.076.998</u>	<u>2.026.158</u>
	Likvide beholdninger	274.788	2.191.563
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.597.377</u></b>	<b><u>4.692.164</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.690.952</u></b>	<b><u>9.825.891</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		9.967.443	8.756.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>10.547.443</u></b>	<b><u>9.336.920</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Selskabsskat		137.258	482.721
Anden gæld		<u>6.251</u>	<u>6.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>143.509</u>	<u>488.971</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>143.509</u></b>	<b><u>488.971</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.690.952</u></b>	<b><u>9.825.891</u></b>

**2 Eventualposter**

## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	3.590.000	3.590.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>3.590.000</u></b>	<b><u>3.590.000</u></b>
Opskrivninger primo	1.934.727	2.039.573
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.788.848	1.720.154
Udbytte	<u>-1.720.000</u>	<u>-1.825.000</u>
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b><u>2.003.575</u></b>	<b><u>1.934.727</u></b>
Afskrivninger på goodwill primo	-391.000	-282.000
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-109.000</u>	<u>-109.000</u>
<b>Afskrivninger på goodwill ultimo</b>	<b><u>-500.000</u></b>	<b><u>-391.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>5.093.575</u></b>	<b><u>5.133.727</u></b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>45.000</u>	<u>154.000</u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Vognmand Jørgen Andreasen A/S	Billund	100 %

## 2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.